Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
Dane aktualne na dzień: 13-03-2025 21:03
Link do produktu: https://sklep.prostowniki-akumulatory.pl/akumulator-luminor-vrla-agm-ldc12-100-12v-100ah-p-3966.html
Akumulator Luminor VRLA AGM
LDC12-100 12V 100Ah
Cena brutto 959,00 zł
Cena netto 779,67 zł
Dostępność Dostępny
Średni czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy LDC12-100
Opis produktu
Praca buforowa (zasilanie awaryjne) - akumulator jest cały
czas podłączony do układu ładowania i stanowi awaryjne
źródło zasilania w przypadku zaniku napięcia sieciowego.
Praca cykliczna - akumulator jest podstawowym źródłem
zasilania urządzenia i po naładowaniu jest podłączany do
odbiorników, po rozładowaniu - ponownie ładowany.
Zalety:
Wszechstronne użytkowanie - możliwość pracy w różnych pozycjach.
Bezobsługowość - nie wymaga ciągłej konserwacji i uzupełniania elektrolitu.
Szczelny - nie ma wycieków elektrolitu i będącej następstwem wycieków korozji.
Odporność - posiada zwiększoną odporność na temperatury i uszkodzenia mechaniczne.
Zastosowanie:
oświetlenie awaryjne
zasilacze UPS (zasilanie awaryjne komputerów)
sprzęt medyczny
awaryjne zasilanie automatyki
system zabezpieczeń alarmowych (centrale alarmowe)
systemy baterii solarnych
zasilanie w przyczepach kempingowych
systemy radiofoniczne (centrale tele - radiokomunikacyjne)
systemy energii odnawialnej
jachty i łodzie
Dane techniczne
wygenerowano w programie shopGold
Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
Model: LDC12-100
Napięcie: 12V
Pojemność: 100Ah
Wymiary: 306mm x 168mm x 208mm (Całkowita  wysokość 213mm)
Terminal:
Technologia: AGM
Waga: 30Kg
Zastosowanie: Praca cykliczna
Praca buforowa
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold